) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
/S — S\ COWPLUTER www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-20

1x ASUS GT-AX11000 WiFi ROUTER 6 AX Tri Band 11000 Mbps (1148 + 2x 4804) MU-MIMO avec 5 ports LAN

10/100/1000 Mbps + 1 port WAN 10/100/1000 Mbps

Aucune description disponible pour cet article
Forerccmige — loesepon
Nom Rapture GT-AX11000
Titre ASUS Rapture GT-AX11000 routeur sans fil Gigabit Ethernet
Tri-bande (2,4 GHz / 5 GHz / 5 GHz) Noir
Ethernet WAN Oui
DSL WAN Non
Emplacement de carte SIM Non
Compatibilité modem USB 3G/4G Non
Bande Wi-Fi Tri-bande (2,4 GHz /5 GHz / 5 GHz)
Norme Wi-Fi Wi-Fi 5 (802.11ac)
Débit de transfert des données WLAN (max) 4804 Mbit/s
Standards wifi 802.11a, Wi-Fi 5 (802.11ac), 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4
(802.11n)
Débit de transfert des données WLAN (bande principale) 1148 Mbit/s
Débit de transfert des données WLAN (seconde bande) 4804 Mbit/s
Débit de transfert des données WLAN (troisieme bande) 4804 Mbit/s
Ethernet/LAN Oui
Type d'interface LAN Ethernet Gigabit Ethernet
LAN Ethernet : taux de transfert des données 2500 Mbit/s
Standards réseau IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11b, IEEE 802.119,
IEEE 802.11n
Auto MDI/MDI-X Oui
Redirection de port Oui
Dynamic DNS (DDNS) Oui
Serveur intermédiaire VPN Oui
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45) 5
Port USB Oui
Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) 2
Emplacement(s) de carte mémoire Non
Entrée DC Oui
Qualité de service (QoS) Oui
Bouton de réinitialisation Oui
Sécurité pair Bouton de commande WPS Oui

1/3



/SH\S\CQJ/JPJTEP

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-20

Technologie MU- MIMO (entrées multiples, sorties multiples)

Algorithme de sécurité soutenu

Pare-feu

Acceés invité

Filtrage

Filtrage URL

Journal des événements du systéme
Support DMZ

Reconnaissance automatique des composants de |'ordinateur
Protocoles de gestion

Type de produit

Couleur du produit

Voyants

Bouton marche/arrét intégré
Conception d'antenne

Quantité d'antenne

Fréquence du processeur

Nombre de coeurs de processeurs
Type de source d'alimentation
Tension d'entrée AC

Fréqguence d'entrée AC

Tension de sortie

Courant de sortie

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paguet

Code du systeme harmonisé

Code EAN

Oui

64-bit WEP, 128-bit WEP, WPA, WPA-Enterprise, WPA-PSK,
WPA2-Enterprise, WPA2-PSK

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

UPnP, IGMP v1/v2/v3, DNS, DHCP, DDNS, DMZ,
Routeur
Noir

LAN, Energie, USB, WAN, WLAN, WPS
Oui
Externe

8

1800 MHz
4

Secteur
110-240V
50 - 60 Hz
19V

3,42 A

245 mm
245 mm

65 mm
1,5kg

378 mm
291 mm
120 mm
3,54 kg
85176990
4718017064767

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

20-12-2025
214.05€
259 €

1

2/3



) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-20

Détail et montant _

Prix total (TVAC, en euro): 259 €

3/3


http://www.tcpdf.org

