

1x ASUS GT-AX11000 WiFi ROUTER 6 AX Tri Band 11000 Mbps (1148 + 2x 4804) MU-MIMO avec 5 ports LAN 10/100/1000 Mbps + 1 port WAN 10/100/1000 Mbps



Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	Rapture GT-AX11000
Titre	ASUS Rapture GT-AX11000 routeur sans fil Gigabit Ethernet Tri-bande (2,4 GHz / 5 GHz / 5 GHz) Noir
Ethernet WAN	Oui
DSL WAN	Non
Emplacement de carte SIM	Non
Compatibilité modem USB 3G/4G	Non
Bandes Wi-Fi	Tri-bande (2,4 GHz / 5 GHz / 5 GHz)
Norme Wi-Fi	Wi-Fi 5 (802.11ac)
Débit de transfert des données WLAN (max)	4804 Mbit/s
Standards wifi	802.11a, Wi-Fi 5 (802.11ac), 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)
Débit de transfert des données WLAN (bande principale)	1148 Mbit/s
Débit de transfert des données WLAN (seconde bande)	4804 Mbit/s
Débit de transfert des données WLAN (troisième bande)	4804 Mbit/s
Ethernet/LAN	Oui
Type d'interface LAN Ethernet	Gigabit Ethernet
LAN Ethernet : taux de transfert des données	2500 Mbit/s
Standards réseau	IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n
Auto MDI/MDI-X	Oui
Redirection de port	Oui
Dynamic DNS (DDNS)	Oui
Serveur intermédiaire VPN	Oui
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)	5
Port USB	Oui
Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)	2
Emplacement(s) de carte mémoire	Non
Entrée DC	Oui
Qualité de service (QoS)	Oui
Bouton de réinitialisation	Oui
Sécurité pair Bouton de commande WPS	Oui

Fiche technique	Description
Technologie MU- MIMO (entrées multiples, sorties multiples)	Oui
Algorithme de sécurité soutenu	64-bit WEP, 128-bit WEP, WPA, WPA-Enterprise, WPA-PSK, WPA2-Enterprise, WPA2-PSK
Pare-feu	Oui
Accès invité	Oui
Filtrage	Oui
Filtrage URL	Oui
Journal des événements du système	Oui
Support DMZ	Oui
Reconnaissance automatique des composants de l'ordinateur	Oui
Protocoles de gestion	UPnP, IGMP v1/v2/v3, DNS, DHCP, DDNS, DMZ,
Type de produit	Routeur
Couleur du produit	Noir
Voyants	LAN, Énergie, USB, WAN, WLAN, WPS
Bouton marche/arrêt intégré	Oui
Conception d'antenne	Externe
Quantité d'antenne	8
Fréquence du processeur	1800 MHz
Nombre de coeurs de processeurs	4
Type de source d'alimentation	Secteur
Tension d'entrée AC	110 - 240 V
Fréquence d'entrée AC	50 - 60 Hz
Tension de sortie	19 V
Courant de sortie	3,42 A
Largeur	245 mm
Profondeur	245 mm
Hauteur	65 mm
Poids	1,5 kg
Largeur du colis	378 mm
Profondeur du colis	291 mm
Hauteur du colis	120 mm
Poids du paquet	3,54 kg
Code du système harmonisé	85176990
Code EAN	4718017064767

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	20-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	214.05 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	259 €
Nombre d'exemplaires:	1

Détail et montant

Prix total (TVAC, en euro):

259 €